
 

UCHWAŁA NR VI-312/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2019 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5)     Grzegorz Siwek            



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 196 605,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 029 358,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

Własne 7 500,00

Zakup energii 69 295,00

Własne 69 295,00

2 332 573,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-312/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 2 196 605,00

80117 0,00 1 029 358,00

4170 -5 300,00 2 200,00

-5 300,00 2 200,00

4260 5 300,00 74 595,00

5 300,00 74 595,00

Razem: 0,00 2 332 573,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 292 663,00

Domy pomocy społecznej 3 292 663,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 000,00

Własne 115 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 275 000,00

Własne 275 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
20 000,00

Własne 20 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
27 553,00

Własne 27 553,00

Zakup energii 188 000,00

Własne 188 000,00

Zakup usług pozostałych 234 000,00

Własne 234 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
6 600,00

Własne 6 600,00

3 292 663,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-312/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 292 663,00

85202 0,00 3 292 663,00

4040 -12 946,00 102 054,00

-12 946,00 102 054,00

4110 32 485,00 307 485,00

32 485,00 307 485,00

4120 -1 300,00 18 700,00

-1 300,00 18 700,00

4230 -10 000,00 17 553,00

-10 000,00 17 553,00

4260 -25 000,00 163 000,00

-25 000,00 163 000,00

4300 17 000,00 251 000,00

17 000,00 251 000,00

4500 -239,00 6 361,00

-239,00 6 361,00

Razem: 0,00 3 292 663,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 505 661,00

Powiatowe urzędy pracy 11 505 661,00

Świadczenia społeczne 1 203 805,00

Własne 1 203 805,00

Świadczenia społeczne 245 601,00

Własne 245 601,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 245,00

Własne 184 245,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 061,00

Własne 46 061,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 385 662,00

Własne 385 662,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 005,00

Własne 80 005,00

Zakup usług pozostałych 107 967,00

Własne 107 967,00

Zakup usług pozostałych 23 033,00

Własne 23 033,00

15 156 888,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-312/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 11 505 661,00

85333 0,00 11 505 661,00

3117 4 987,00 1 208 792,00

4 987,00 1 208 792,00

3119 1 246,00 246 847,00

1 246,00 246 847,00

4017 -14 246,00 169 999,00

-14 246,00 169 999,00

4019 -3 561,00 42 500,00

-3 561,00 42 500,00

4117 -1 141,00 384 521,00

-1 141,00 384 521,00

4119 -285,00 79 720,00

-285,00 79 720,00

4307 10 400,00 118 367,00

10 400,00 118 367,00

4309 2 600,00 25 633,00

2 600,00 25 633,00

Razem: 0,00 15 156 888,00





Treść Przed zmianą

Rodzina 1 877 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 868 630,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
24 276,00

Własne 24 276,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
32 761,00

Własne 32 761,00

1 888 700,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-312/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 

R. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 1 877 000,00

85510 0,00 1 868 630,00

4120 -466,00 23 810,00

-466,00 23 810,00

4440 466,00 33 227,00

466,00 33 227,00

Razem: 0,00 1 888 700,00


